# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 255.

Czwartek, 4 (16) Listopada

1865 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

— **Opis spalenia przez polaków i unjatów Daniła Kusznira, za odmówienie przejścia na unję i sprzeciwianie się jej.** — **Kronika.** — **Fejleton (Błędni Rycerze; c. d.).**

## DZIAŁ URZĘDOWY

Warszawa, dnia 3 (15) Listopada.

Okólnik do Komisji Spraw Włościańskich w Królestwie Polskiem. Nr. 38.

Postanowienia Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem.

13 (25) października 1865 r.

POSIEDZENIE DZIEWIĘDZIESIĄTE Z DNIA 18 (30) WRZEŚNIA 1865 R.

POZYCJA 446.

O zmianach osobistych w Zarządzie Komitetu Urządzającego.

Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego podał do jego wiadomości, że w Zarządzie

FEJLETON DZIENNIKA WARSZAWSKIEGO.

## BŁĘDNI RYCERZE

(Dalszy ciąg \*)

Jak Attykus wyszukuje nowych środków do życia.

wyszedłszy z pomienionej gminy, dotąd niepowrócili i jak się należy domyślać wydalili się za granicę; aby najdalej w przeciągu 6-ciu tygodni od daty niniejszego wezwania zgłosili się do najbliższego urzędu Policynego i bytność swą zameldowali, w przeciwnym bowiem razie postąpiono z nimi będzie stosownie do art. 340 i 341 Kodeksu Kar Głównych i Poprawczych.

Lublin dnia 18 (30) Września 1865 r.
z upo. Gubernatora,
Radca Rządu Gubernjalnego, Mejer.

(N. D. 6779) *Gubernator (cywilny Gubernji Radomskiej.*

W zastosowaniu się do art. 1 Ukazu Najwyższego z r.

11b, pierwotnie zahipotekowanych, a teraz w depozycie Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego znajdujących się. 8. Konstantego Turkuł co do współwłasności sumy rs. 900, na dobrach Miłaczew z Okręgu Warkiego, sposobem ostrzeżenia w dziale IV pod N. 52 zahipotekowany; otworzyły się spadki do regulacji których wyznacza się termin na dzień 6 (18) Maja 1866 r. w Kancelarji hipotecznej.

Kalisz d. 5 (17) Października 1865 r.

Teofil - Józef Kowalski.

(N. D. 6803.) *Rejent Kancelarji Ziemianskiej Gubernji Lubelskiej w Lublinie.*

Z powodu śmierci:

1. Rozyny v. Rozalji z Medelmejerów Gąsiorowskiej właścicielki nieruchomości w mieście Lublinie pod Nr. pol. 350b a hyp. 225 położonej i wierzycielki sumy złp.

50,600 albo rs. 3,400 ad Nr. 23 działu IV zlewków na dobrach Woli Bychawskiej lokowanych.

3. Teodora Werychy Darowskiego, właściciela dóbr Pilaszkowice, w Okręgu Krasnostawskim położonych; otworzyły się spadki do uregulowania których termin na dzień 11 (23) Maja 1865 wyznaczonym został.

Lublin d. 25 Paźdz. (6 Listop.) 1865 r.

Feliks Wasutyński.

(N. D. 6802) *Pisarz Kancelarji Ziemianskiej Gubernji Augustowskiej w Działu II.*

Zawiadamia wszystkich interesowanych, że do uregulowania przed nim spadków:

1. Po Antonim Jacuńskim wierzycielu rs. 150 na majątności Nieczumy w Okręgu Sejneńskim położonej hipotekowanych, oraz 2. Po Stefanie Wojdźbunie wierzycielu rs. 1,800 na dobrach Kretkompie, w Okręgu Marjampolskim położonych, termin prekluzyjny na dzień 5 (17) Maja 1866 r. wyznaczony został

Suwałki d. 19 (31) Października 1865 r.

Kowalski.

## DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 6418)

### OD WYDAWCY

## PISM MICKIEWICZA.

Pragnąc wydanie moje PISM MICKIEWICZA w 8-miu tomach, wraz z obszernym życiorysem jego, jeszcze bardziej upowszechnić i uczynić je przystępnem nawet dla osób mniej zamożnych, postanowiłem cenę dotychczas zniżoną jeszcze na niejaki czas utrzymać, to jest za ośm tomów PISM MICKIEWICZA z portretem Antora rs.